
No 29. aprīļa Ventspils Piedzīvojumu
parks atvērts apmeklētājiem
No sestdienas, 29. aprīļa, sezonu uzsāks Ventspils Piedzīvojumu parks. Aprīlī un maijā Piedzīvojumu parks apmeklētājiem būs atvērts darba dienās no plkst.15:00 līdz 20:00, bet sestdienās,

svētdienās, svētku dienās no plkst.12:00 līdz 20:00.

Savukārt, sestdien, 6. maijā, plkst. 11:00 Piedzīvojumu parkā jau tradicionāli ar krāšņu velobraucienu tiks atklāta Ventspils vasaras tūrisma un velo sezona.

Ventspils Piedzīvojumu parkā ir pieejamas vairāk kā 20 dažādas atrakcijas. Īpaši iecienīta tūristu un pilsētnieku vidū ir Piedzīvojumu parka atrakciju zona: piepūšamās atrakcijas,

bampermašīnas, bamperlaivas, tramplīnlaiva, bērnu autoskola, rotaļu namiņš, batutu parks un gumijlēkšanas batuti, kā arī kameršļūkšana. Virvju trasē „Kaķa taka” uz augošiem kokiem

dažādā augstumā ir nostiprinātas troses un citi šķēršļi, kas veido piecas dažādu grūtību trases. Ekstrēmu izjūtu cienītāju rīcībā ir trakais rotors un katapulta. Piedzīvojumu parkā iespējams

spēlēt arī peintbolu, lāzertagu, izmēģināt airsoft šautuvi un veikbordu, kā arī izmantot piknika vietas.

Informācija par pakalpojumu cenām pieejama mājas lapā www.piedzivojumuparks.lv.

http://www.piedzivojumuparks.lv

